tionem Papæ synopsis, etc. Ducit autem ille paulo remotius initium a Symmachi Papæ decreto in Romano a 499 Concilio. Porro cum edito jam libro Clementis XII, hoc de argumento constitutio prodisset, hæc ipsam Camarda cum suis animadversionibus, aliisque nonnullis addidit. (EDIT. BARBIELL.)